

# ÅRSREDOVISNING

för

## 127 Kvadrat Skönhet AB

Org.nr. 559009-5252

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Angelica Andersson, Styrelseledamot  
2023-03-28

Styrelsen för 127 Kvadrat Skönhet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2015 och bedriver en skönhetsverksamhet där det sälj skönhetsbehandlingar och skönhetsrelaterade produkter.

Bolaget har sitt säte i Örebro.

## Flerårsöversikt (tkr)

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	587	993	944	847	742
Resultat efter finansiella poster	-57	99	161	33	2
Soliditet (%)	68,29	61,11	62,30	64,00	57,10

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% till skillnad från föregående år. Anledningen till detta är att mindre tid har lagts ner på verksamheten.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 657	58 683	118 340
Utdelning till aktieägare	0	0	-50 000	-50 000
Balanseras i ny räkning	0	8 683	-8 683	0
Årets resultat	0	0	17 673	17 673
Belopp vid årets utgång	50 000	18 340	17 673	86 013

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>18 340</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>17 673</b>
<b>Summa</b>	<b>36 013</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>36 013</b>
<b>Summa</b>	<b>36 013</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		587 354	993 143
Övriga rörelseintäkter		1 103	0
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>588 457</b>	<b>993 143</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-48 571	-84 693
Övriga externa kostnader		-273 344	-337 153
Personalkostnader	2	-323 749	-472 559
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-645 664</b>	<b>-894 405</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-57 207</b>	<b>98 737</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		152	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-64	-7
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>88</b>	<b>-7</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-57 119</b>	<b>98 730</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		79 886	-24 752
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>79 886</b>	<b>-24 752</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>22 767</b>	<b>73 978</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 094	-15 295
<b>Årets resultat</b>		<b>17 673</b>	<b>58 683</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		38 825	57 449
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>38 825</b>	<b>57 449</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		14 358	19 855
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 127	16 906
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>32 485</b>	<b>36 761</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		54 640	203 220
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>54 640</b>	<b>203 220</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>125 950</b>	<b>297 430</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>125 950</b>	<b>297 430</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		18 340	9 657
Årets resultat		17 673	58 683
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>36 013</b>	<b>68 340</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>86 013</b>	<b>118 340</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		0	79 886
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>79 886</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		3 836	7 329
Skatteskulder		0	27 116
Övriga skulder		31 101	52 460
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	12 299
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>39 937</b>	<b>99 204</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>125 950</b>	<b>297 430</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Örebro

*Angelica Andersson*

Angelica Andersson

**2023-03-28**

**Styrelseledamot**